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PROTOKÓŁ NR XV/25 

z XV sesji Rady Gminy Wojciechów, która odbyła się 28 marca 2025 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Wojciechowie  

i trwała od godz. 09.00 do godz. 12.36  

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych: 

1. Miłosz Adamczyk, 

2. Beata Bartoszcze, 

3. Sławomir Chudzik, 

4. Bogusława Anna Grzelak, 

5. Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, 

6. Tomasz Kowalski, 

7. Tomasz Marek Madej, 

8. Dariusz Malik, 

9. Grzegorz Matyjasik, 

10. Marcin Mirosław, 

11. Marek Leszek Rejmak, 

12. Daniel Walkiewicz, 

13. Anna Zabiegła, 

14. Jarosław Paweł Zubrzycki. 

 

Radni nieobecni: 

1. Michał Piotr Podstawka, 

 

Spoza Rady w obradach uczestniczyli: Artur Markowski – Wójt Gminy, Łukasz Czarnomski – 

Sekretarz Gminy, Mirosława Walat- Maciejka – Skarbnik, Michał Hałasa - obsługa prawna UG, 

Konrad Banach – członek Zarządu Powiatu Lubelskiego, Paweł Pikula – Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych z/s w Bełżycach, Michał Zawiślak – Dyrektor Wydziału Geodezji Starostwa 

Powiatowego w Lublinie, Robert Ćwikliński – Kierownik Wydziału Geodezji Filia Bełżyce oraz 

sołtysi. 

 

Ad. pkt. 1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia obrad XV sesji Rady Gminy Wojciechów IX kadencji dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Wojciechów – Sławomir Chudzik. Przywitał uczestniczących w obradach radnych, 

sołtysów oraz wszystkich gości. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że z ustawowego składu 

15 radnych obecnych jest 14 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych uchwał. (Listy obecności stanowią załączniki do protokołu.) 

 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad wszyscy radni otrzymali w zaproszeniach na sesję, był on 

również udostępniony na Portalu Mieszkańca pod adresem wojciechow.esesja.pl. 

(Proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu)   
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Wójt zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny. 

(Druk nr 28/2025) 

 

Przewodniczący Rady Sławomir Chudzik poddał pod głosowanie wniosek formalny Wójta 

o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

przystąpienia do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny. (Druk nr 28/2025) 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, 

Jarosław Paweł Zubrzycki. 

NIEOBECNI (1) Michał Piotr Podstawka 

 

Innych wniosków, co do zmian porządku obrad nie wniesiono, zatem Przewodniczący Rady 

Sławomir Chudzik poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, 

Jarosław Paweł Zubrzycki. 

NIEOBECNI (1) Michał Piotr Podstawka 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła następujący 

porządek obrad XV sesji Rady Gminy Wojciechów: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Wojciechów. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Wojciechów z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów oraz Przewodniczących komisji 

z działalności w okresie między sesjami. 

6. Informacja na temat stanu dróg powiatowych na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2025 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

7. Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2025 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. (Druk nr 10.1/2025) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2025. (Druk nr 11.1/2025) 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojciechów na 2025 rok. (Druk nr 

12/2025) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. (Druk nr 13/2025)  

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Wojciechów pomocy finansowej 

Powiatowi Lubelskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2229L 

(Wojciechów -Palikije – Motycz) w zakresie wykonania opaski bezpieczeństwa w miejscowości 

Sporniak, gmina Wojciechów”. (Druk nr 14/2025) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie przez Gminę Wojciechów 

procedury zmierzającej do nabycia przez Gminę Wojciechów udziału w nieruchomości o 

numerze ewidencyjnym nr 290/1 lok. nr 1 położonej w miejscowości Sporniak, gm. 

Wojciechów. (Druk nr 15/2025) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/3 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 51/4 – położonych w obrębie Halinówka, gmina Wojciechów. (Druk nr 16/2025) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/4 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 51/3 – położonych w obrębie Halinówka, gmina Wojciechów. (Druk nr 17/2025) 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/5 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 18/2025) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/6 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 19/2025) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/7 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/8 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 20/2025) 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/8 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/9 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 21/2025) 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/9 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/5 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 22/2025) 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/10 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 53/3 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 23/2025)  

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/11 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 59/1– położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 24/2025) 
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23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/12 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 54/1 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 25/2025) 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/13 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 54/1 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 26/2025) 

25. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2025 rok. (Druk nr 27/2025) 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny. 

(Druk nr 28/2025) 

27. Interpelacje i zapytania radnych. 

28. Wolne wnioski i informacje. 

29. Zakończenie obrad. 

 

Ad pkt 3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Wojciechów. 

 Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad przyjęciem protokołu 

z XIV sesji. Każdy z radnych otrzymał protokół do zapoznania się z jego treścią, ponadto protokół 

był udostępniony na Portalu Mieszkańca pod adresem wojciechow.esesja.pl oraz na stanowisku 

ds. obsługi Rady Gminy w Urzędzie Gminy Wojciechów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Mirosław 

NIEOBECNI (1) Michał Piotr Podstawka 

 

Ad pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Wojciechów z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Informację przedstawił Wójt Gminy Artur Markowski. Na wstępie poinformował 

o zarządzeniach, które były wydane w okresie od 28 lutego 2025 roku do 27 marca 2025 roku. 

(Lista zarządzeń stanowi załącznik do protokołu) 

 Następnie Wójt przedstawił informację na temat wydarzeń i spotkań, w których 

uczestniczył. 

Radni nie zgłosili pytań, zatem Przewodniczący Rady Gminy na tym zakończył ten punkt 

obrad. 

 

Ad. pkt 5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów oraz Przewodniczących 

komisji z działalności w okresie między sesjami. 
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 W pierwszej części tego punktu informację przedstawił Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciechów Sławomir Chudzik. Uczestniczył m.in. zebraniach sprawozdawczych OSP 

Wojciechów i Ignaców, posiedzeniach Komisji Rady Gminy, 

 Następnie, informację przedstawili Przewodniczący poszczególnych komisji. 

W okresie między sesjami odbyły się trzy posiedzenia komisji, w tym jedno wspólne: 

4 marca – wspólne posiedzenie Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej. Spotkanie odbyło się w terenie, w budynku OSP Sporniak. 

Wizja lokalna budynku oraz dyskusja dotycząca propozycji rozwiązania problemy związanego z 

zadłużeniem OSP. 

20 marca – Komisja Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Radni 

zajmowali się tematem opłat za odpady komunalne w tym ich ściągalności oraz pomysłem 

pozyskania środków i utworzenia PSZOK.  

27 marca - Komisja Budżetowa. Posiedzenie poświęcone zmianom budżetu gminy na rok 2025 

oraz zmianom wpf. Radni zapoznali się z informacją Wójta dotyczącą realizacji inwestycji. 

28 marca – Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych. Komisja spotkała się celem 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

podmiotów oświatowych. 

Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

 

Ad. pkt 6. Informacja na temat stanu dróg powiatowych na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2025 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

 Informację na temat stanu dróg powiatowych na terenie gminy Wojciechów przedstawił 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych z/s w Bełżycach Paweł Pikula. Sieć dróg wynosi niespełna 

34 kilometry. Większość z nich jest w stanie dobrym lub zadowalającym. W najgorszym stanie 

jest fragment drogi w m. Szczuczki w kierunku Poniatowej oraz od drogi wojewódzkiej 

w m. Wojciechów w stronę Nowego Gaju. Planowane są remonty cząstkowe, odtworzenie 

rowów w m. Palikije i Sporniak. Z planowanych inwestycji to budowa opaski bezpieczeństwa 

w m. Sporniak, około 750 m.  

 Radny Sławomir Chudzik zapytał o możliwość przebudowy chodnika przy lecznicy, 

w kierunku miejscowości Nowy Gaj oraz naprawy nawierzchni chodnika w Palikjach? 

 Radny Tomasz Kowalski wskazał na bardzo zły stan odcinka drogi, który biegnie przez las 

w Nowym Gaju. 

 Radny Dariusz Kołodziejczyk zwrócił uwagę na zarastające chodniki i pobocza, co nie 

wygląda estetycznie. 

 W kwestii remontu Chodnika Dyrektor Paweł Pikula wyjaśnił, że w tym przypadku 

konieczny jest generalny remont. Zarówno jego przebudowa jak i przedłużenie są wstępnie 

planowane na rok 2027. Odnośnie drogi w Nowym Gaju, zaznaczył, że nie spełnia ona 

wymogów drogi powiatowej gdyż jest zbyt wąska a poszerzenie wiązałoby się z ogromnymi 

nakładami inwestycyjnymi. Zapewnił, że będą podjęte działania w celu poprawy 

bezpieczeństwa. W odpowiedzi na zgłoszenie radnego D. Kołodziejczyka Dyrektor 

zadeklarował, że zarówno bieżące utrzymanie jak i przebrukowanie o którym mówił 

Przewodniczący Rady będą wykonane siłami własnymi.  
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 Radny Tomasz Madej podziękował za podjęte działania, zarówno w sprawie budowy 

chodnika jak i poprawy przepustowości rowów w m. Sporniak. 

 Głos zabrał Wójt. Podziękował za wszystkie podjęte działania i dotychczasową 

współpracę. Na prośbę radnej Powiatu Zofii Sieńko poinformował o złożonej przez nią 

interpelacjach. 

 Następnie głos zabrał Starosta Lubelskich Konrad Banach. Odnosząc się do kwestii 

realizacji inwestycji dotyczącej budowy ciągu pieszo-rowerowego w Szczuczkach 

poinformował, że Urząd Marszałkowski wymaga decyzji środowiskowych co w jakiś sposób 

podraża zadanie oraz wydłuża całą procedurę.  

 Zwracając się do Dyrektora ZDP radna Anna Zabiegła zapytała o wycinkę drze, czy została 

już zakończona i czy gałęzie będą uprzątnięte przez Zarząd czy mają to zrobić mieszkańcy? 

Zwróciła się również o zasypanie ubytku. 

 Dyrektor poinformował, że wycinki będą cały czas prowadzone natomiast gałęzie będą 

uprzątnięte przez pracowników ZDP. 

 W dalszej części tego punktu porządku obrad Przewodniczący Rady poprosił o zabranie 

głosu zaproszonego na sesję Dyrektora wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego Michała 

Zawiślaka. Poprosił o przedstawienie informacji dotyczącej realizowanego na terenie gminy 

projektu e-Geodezja. 

 Głos zabrał Dyrektor Michał Zawiślak. Przedstawił informacje w formie prezentacji.  

 Po przedstawieniu informacji radni i sołtysi przeszli do zadawania pytań i dyskusji 

związanych z prowadzonymi przez Starostwo Powiatowe w Lublinie pomiarami geodezyjnymi.  

 

Posiedzenie opuścił radny Tomasz Kowalski. 

Przewodniczący Rady Sławomir Chudzik zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. Po 

wznowieniu posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad pkt. 7. Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich na terenie gminy Wojciechów oraz 

planowanych na 2025 rok pracach remontowych i modernizacyjnych. 

 Z uwagi na nieobecność zaproszonych gości Wójt zaproponował dyskusję na ten temat 

na kolejnej sesji. 

 

Ad. pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. (Druk nr 

10.1/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy – 

Mirosława Walat-Maciejka. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Marcin poinformował, że na ostatnim 

posiedzeniu Komisji, które odbyło się w dniu 27 marca radni pozytywnie zaopiniowali 

przedstawiony projekt uchwały. 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej - druk nr 11.1/2025. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin 

Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

BRAK GŁOSU (1) Tomasz Kowalski 

NIEOBECNI (1) Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy wymaganą większością głosów podjęła 

uchwałę Nr XV/70/25 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2025. (Druk nr 11.1/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy – 

Mirosława Walat-Maciejka. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Tomasz Kowalski poinformował, że na 

ostatnim posiedzeniu Komisji, które odbyło się w dniu 27 marca 2025 r.  radni pozytywnie 

zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 

2025 - druk nr 11.1/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/71/25 w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2025. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojciechów na 2025 rok. (Druk nr 

12/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawiła i omówiła insp. Anna Jamróz. 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wojciechów na 2025 rok - druk nr 12/2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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ZA (12) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

NIEOBECNI (3) Tomasz Kowalski, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/72/25 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wojciechów na 2025 rok. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. (Druk nr 13/2025)  

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Wojciechów – 

Artur Markowski. Projekt uchwały był przedmiotem dyskusji podczas posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Jarosław 

Zubrzycki poinformował, że na posiedzeniu które odbyło się w dniu 28 marca członkowie 

Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały.. 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji - druk 

nr 13/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/73/25 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i 

niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Wojciechów pomocy finansowej 

Powiatowi Lubelskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2229L 

(Wojciechów -Palikije – Motycz) w zakresie wykonania opaski bezpieczeństwa w 

miejscowości Sporniak, gmina Wojciechów”. (Druk nr 14/2025) 
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Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówiła Wójt Gminy Artur 

Markowski. 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę 

Wojciechów pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2229L (Wojciechów -Palikije – Motycz) w zakresie wykonania 

opaski bezpieczeństwa w miejscowości Sporniak, gmina Wojciechów” - druk nr 14/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/74/25 w sprawie udzielenia przez Gminę Wojciechów pomocy finansowej Powiatowi 

Lubelskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2229L (Wojciechów -

Palikije – Motycz) w zakresie wykonania opaski bezpieczeństwa w miejscowości Sporniak, 

gmina Wojciechów”. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie przez Gminę Wojciechów 

procedury zmierzającej do nabycia przez Gminę Wojciechów udziału w nieruchomości o 

numerze ewidencyjnym nr 290/1 lok. nr 1 położonej w miejscowości Sporniak, gm. 

Wojciechów. (Druk nr 15/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił Wójt Gminy Artur Markowski. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt 

uchwały.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

rozpoczęcie przez Gminę Wojciechów procedury zmierzającej do nabycia przez Gminę 

Wojciechów udziału w nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 290/1 lok. nr 1 położonej w 

miejscowości Sporniak, gm. Wojciechów - druk nr 15/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 
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NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/75/25 w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie przez Gminę Wojciechów procedury 

zmierzającej do nabycia przez Gminę Wojciechów udziału w nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym nr 290/1 lok. nr 1 położonej w miejscowości Sporniak, gm. Wojciechów. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/3 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 51/4 – położonych w obrębie Halinówka, gmina Wojciechów. (Druk nr 

16/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia Komisja zapoznała 

się z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/3 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 51/4 – położonych w obrębie Halinówka, 

gmina Wojciechów- druk nr 16/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/76/25 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/3 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 51/4 – położonych w obrębie Halinówka, gmina Wojciechów. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/4 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 51/3 – położonych w obrębie Halinówka, gmina Wojciechów. (Druk nr 

17/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  
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Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/4 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 51/3 – położonych w obrębie Halinówka, 

gmina Wojciechów- druk nr 17/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/77/25 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/4 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 51/3 – położonych w obrębie Halinówka, gmina Wojciechów. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/5 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

18/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/5 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów- druk nr 18/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/78/25 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 
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nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/5 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów.  

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/6 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

19/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/6 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 19/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/79/25 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/6 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/7 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/7 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/8 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

20/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/7 na 
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rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 52/8 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 20/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/80/25 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/7 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/8 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/8 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/9 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

21/2025)  

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/8 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 52/9 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 21/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/81/25 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/8 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/9 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 



Protokół Nr XV/25                 28 marca 2025 roku 

 

14 | S t r o n a  

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/9 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/5 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

22/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/9 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 52/5 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 22/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/82/25 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/9 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 52/5 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/10 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 53/3 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

23/2025)  

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/10 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 53/3 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 23/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/83/25 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/10 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 53/3 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/11 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 59/1– położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 24/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/11 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 59/1 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 24/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/84/25 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/11 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 59/1 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/12 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 54/1 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

25/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  
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Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/12 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 54/1 – położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 25/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 

NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/85/25 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/12 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 54/1– położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/13 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 54/1 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. (Druk nr 

26/2025) 

Uzasadnienie podjęcia w/w uchwały przedstawił i omówił – insp. Zygmunt Gomółka.  

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Dariusz Kołodziejczyk poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 marca Komisja zapoznała się 

z przedłożonym projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Gminę Wojciechów nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/13 na 

rzecz właściciela działki o numerze ewidencyjnym 54/1– położonych w obrębie Halinówka 

gmina Wojciechów - druk nr 26/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł 

Zubrzycki. 
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NIEOBECNI (2) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/86/25 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Wojciechów 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym nr 61/13 na rzecz właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 54/1 – położonych w obrębie Halinówka gmina Wojciechów. 

 

25. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2025 rok. (Druk nr 27/2025) 

 Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła – Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Ewa Adamiec 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok- druk nr 27/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła.  

NIEOBECNI (3) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/87/25 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 

 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Związek Gmin 

Lubelszczyzny. (Druk nr 28/2025) 

 Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Wójt Gminy – Artur Markowski. 

 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Chudzik 

poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny - druk nr 28/2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, 

Marcin Mirosław, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła.  

NIEOBECNI (3) Tomasz Kowalski, Michał Piotr Podstawka, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr XV/87/25 w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Związek Gmin Lubelszczyzny. 
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Obrady opuścił radny Dariusz Malik. 

Przewodniczący Rady Sławomir Chudzik zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. Po 

wznowieniu posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad.  

 

Ad. pkt 27. Interpelacje i zapytania radnych. 

 Głos zabrał radny Tomasz Madej. Zapytał o etap realizacji projektu wymiany oświetlenia. 

 Wójt wyjaśnił, że zakończony został pierwszy etap wymiany lamp. Wszystkie będą 

wymienione prawdopodobnie do końca czerwca. 

 Radna Anna Zabiegła zadała pytanie dotyczące oczyszczalni w Palikijach. 

 Wójt poinformował, że SKO wydało decyzję podtrzymującą w mocy decyzję Wójta 

zobowiązującą mieszkańców SHR do wybudowania bezodpływowych zbiorników. 

 Radna Beata Bartoszcze zapytała o efekt interwencji dotyczącej podorywania drogi 

przez PGR? 

 Wójt poinformował, że w jego ocenie pobocza drogi nie zostały naruszone a kamień, 

który został wyorany zalegał już na terenie pól należących do SHR. Interwencja została 

przekazana dalej.  

 Przewodniczący Rady poinformował o nabyciu rębaka, że już znajduje się na 

wyposażeniu Gminy. Dodał, że można zgłaszać zapotrzebowanie na wycinkę i jego użycie. 

 Wójt poinformował, że wycięte zostały zakrzaczenia w Wojciechowie od Stokrotki w 

kierunku centrum, w Łubkach, Miłocinie przy łąkach. Zakupiony rębak, który w większości 

pokryty został środkami funduszu sołeckiego. Można zgłaszać potrzebę wycinki. Prace będą 

realizowane na bieżąco. 

 Radny Marek Rejmak poprosił o przybliżenie tematu związanego z planami budowy 

PSZOK na terenie lecznicy w Wojciechowie oraz plany na zagospodarowanie budynków garaży. 

Wyraził obawy mieszkańców, że budowa PSZOKU spowoduje znaczne zaśmiecenie terenu, 

zaburzenie estetyki i czy nie lepiej byłoby zagospodarować ten teren pod zieleń a na PSZOK 

znaleźć inną lokalizację. 

 Wójt wyjaśnił, że garaże są remontowane systemem gospodarczym i będą przeznaczone 

do przechowywania sprzętów i pojazdów należących do Gminy. Część pomieszczeń byłej 

lecznicy będzie dostosowana do obsługi PSZOK. Odnośnie PSZOK wstępna informacja, że Gmina 

jest zainteresowana została przekazana i na tej podstawie przygotowywany jest wniosek o 

dofinansowanie. Można pozyskać kwotę do 2 mln zł i maksymalnie 85% wartości realizacji 

zadania. Zdaniem Wójta posiadanie własnego PSZOK wpłynie na zmniejszenie kosztów 

związanych z gospodarką odpadami oraz będzie znacznym udogodnieniem dla mieszkańców. 

Lokalizacja była dyskutowana na komisji i jest to jedyne możliwe miejsce. Wójt zapewnił, że 

porządek zarówno na terenie PSZOK jak i wokół będzie utrzymany choćby ze względu na rodzaj 

zbieranych tam odpadów.  

 Przewodniczący Rady wtrącił, że bardzo ważne są stopnie odzysku jakie Gmina musi 

osiągnąć. 

 Wójt potwierdził, że poziom osiągania stopnia odzysku z roku na rok wzrasta a PSZOK 

wpłynąłby na te wskaźniki pozytywnie.  

 Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu 

w porządku obrad. 
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Ad. pkt 28. Wolne wnioski i informacje. 

 Głos zabrała sołtys wsi Wojciechów-Kolonia Piąta. Zwróciła się z prośbą o usypanie 

kruszywem drogi biegnącej przez las Górski. 

 Wójt poinformował, że kruszywo zakupione ze środków funduszu sołeckiego będzie 

rozwożone zgodnie z harmonogramem i wskazaniami sołtysów. Ponadto zakupiona będzie 

dodatkowa ilość kamienia ze środków budżetu gminy. 

 Sołtys wsi Halinówka poprosiła o nagarnięcie kruszywa na drogę.   

 Wójt dodał, że jeśli się okaże że wskazana droga jest nierówna i ma ubytki wówczas 

przed posypaniem kruszywa zostanie ona zarównana. 

 Sołtys wsi Halinówka zapytała o możliwość zmniejszenia odległości między lampami. 

 Zdaniem Wójta jest to możliwe ale trzeba na to znaleźć środki. Na chwilę obecną 

inwestycje dotyczące budowy nowego oświetlenia zostały wstrzymane. Korzystając z okazji 

poinformował o złożonych ofertach na wykonanie projektów oświetlenia w Halinówce, Górze i 

Palikijach. 

 Sołtys wsi Łubki poprosiła o interwencję w sprawie kontenera na odzież o 

spowodowanie jego zabrania. 

 Wójt odpowiedział, że w tej sprawie kontaktował się z firmą telefonicznie. 

 Radny Dariusz Kołodziejczyk zaprosił na koncert z okazji upamiętnienia kolejnej rocznicy 

śmierci Papieża Jana Pawła II. 

 Przewodniczący Rady poinformował o planowanym wyjeździe do Sejmu z prośbą o 

zgłaszanie chęci udziału. 

 Wójt poinformował o akcji sprzątania Gminy w dniu 5 kwietnia zachęcając do udziału. 

Przewodniczący Rady poinformował o akcji zbierania elektrośmieci przez jednostki OSP. 

Radny Miłosz Adamczyk poinformował o [prowadzonej akcji, która będzie trwała do 

drugiej połowy maja. Dla osób starszych istnieje możliwość zgłoszenia i odbioru przez druhów. 

 Na tym dyskusję zakończono, wobec czego Przewodniczący Rady przeszedł do 

ostatniego punktu porządku obrad. 

 

Ad. pkt. 29. Zakończenie obrad  

Zakończenia obrad XV sesji Rady Gminy Wojciechów IX kadencji dokonał 

Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik słowami: „Zamykam obrady”. 

 

 

Protokołowała:       

Anna Śmigielska       


